特約店各位

■ ㎜ ■

今和Ｇ年７月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　求nホ盛料様式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「捗衆S

Fカワラコート」シリーズFウレコ一ド」シリーズ

　　　　「シリコン水性カワラ」、「シリユンクづレ」販売終了のご案内

拝瞥時下ますますご清栄のこととお変び串し上げます．乎濤頌詞11のご蚕配をＳり、厚く・礼申し上げ

ます．

　さて、この炭永らくご泥砥頂合ましたrカワラコートJシリーズ、rウレコー阿シりーズ.rシリコン

水性カワラj、rシリコンクール』につきまして、原材料奉燈により、販売を終了する辺びとなりました．

弊社と孜しましても存続の方向佳を捺って砂りましたが、今後の安定的な供E勁包蔵であるとの岱恐に至

り、販売終了を決定故しました．

　お客収には大変ご迷惑をおかけ歎しますが、諸事情をご賢察の上、何卒ご裂奮を陶りますようお吸し呻

し上げます．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　記

1.阪売終了Ｂ今和６年９月30S（月）

　　　　　　限在斑か姐くなり次第、気亮終了とさせていただきます。

2.厦一路？一arカリラコーFjジu－・

　　　　　　　・士りラコート

　　　　　　　・カロラプライマー

　　　　　　　・・ワラツ４ラーダレー

　　　　　　　・ｉワラコートシン←

　　　　　　　・こゝ一吻り弓コート

「ウレコー1･」シjJ－ズ

　・ウレコート

　・ウリコート∂ljヤー

　Ｉう♭コート金属・プライマー

　’ウレコートサ一フΣ一廿一

　・６♭・－ドリン少－

シリコン水迄カワラ

シリコンクール

15㎏

15kg

15池

坊L

154

241がsg 6kがsgt 1.5Wagt

24k直一 6k画＆1.5kμs敏

24kgな･t 64/14 1.5kiat

24㎏4哨吋画政

1a 4L 1L

15㎏

154

薦ご写喘な處は．Ｓｔｌ・郎又li営貪拙盛１でご迪組を11ただ者ｉすａ．息置1s申し上ぱます．

以上

	page1